

# Solicitação de anuência à licitante



SECRETARIA DE  
**ASSISTÊNCIA  
SOCIAL**  
*O futuro chegou!*



Ofício N.º 141

Paracuru/CE, 31 de março de 2020.


A Empresa: **DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME S/A** - CNPJ:  
**41.557.349/0001-06**

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços – PROCESSO Nº 01/2020-SEAG/SRP – PREGÃO Nº 01/2020-SEAG/SRP do Município de Viçosa do Ceará.

Prezado Senhor,

Em vista o interesse da Prefeitura Municipal de Paracuru em nome da Secretaria de Assistência Social através das quantidades como mostra em anexo em aderir pelo regime de carona a Ata de Registro de Preços oriunda do PROCESSO Nº 01/2020-SEAG/SRP – PREGÃO Nº 01/2020-SEAG/SRP do Município de Viçosa do Ceará, vimos indagar dessa Empresa se concorda e aceita atender a demanda deste órgão, conforme a planilha de preços e produtos pretendidos que ora anexamos. Aguardamos a sua resposta.

Atenciosamente,

  
**ROSANGELA VIEIRA SALES DE OLIVEIRA**  
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU



GOVERNO MUNICIPAL DE  
**PARACURU**  
*O futuro chegou!*

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU**  
Rua Coronel Meireles, nº 07, Centro, CEP 62.680-000, Paracuru, Ceará  
GNPJ nº 07.592.298/0001-16 – Fone: (85) 3344-8802 / Fax: (85) 3344-8804



SECRETARIA DE  
**ASSISTÊNCIA  
SOCIAL**  
*O futuro começa!*



ANEXO I AO OFÍCIO \_\_\_\_\_ - QUANTITATIVOS A SEREM SOLICITADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
26	CAFÉ TORRADO E MOÍDO PÓ EXTRAÍDO DA SEMENTE DA PLANTA DO CAFEZAL TORRADO E MOÍDO, EMBALADO EM POL.	PURO	Kilograma	1250,00	R\$18,15	R\$22.687,50
	FARINHA DE MANDIOCA - FARINHA BRANCA, SECA, FINA, PROCESSADA DA RAIZ DA MANDIOCA COM CORRENDE INFERIO	PINHEIRO	Kilograma	3255,00	R\$4,83	R\$15.721,65
	ÓLEO DE SOJA REFINADO ÓLEO REFINADO DE SOJA, EM PET 1 EM PET 900 ML. ACONDICIONADOS EM	SOYA	Unidade	5000,00	R\$4,48	R\$22.400,00
	ALIMENTO DE ORIGEM ANIMAL, COM 10% DE ÓLEO DE SOJA OU	ROBINSON CRUSOE	Kilograma	627,00	R\$29,25	R\$18.231,25
<b>VALOR TOTAL:</b>						<b>R\$79.090,40</b>

*[Handwritten signature]*

42	EMBALAGEM					
81	EMBALAGEM CAIXA DE 20					
105	SARDINHA AO ÓLEO PRODUTO DE ORIGEM MARINHA, IMERSO EM ÓLEO A BASE DE OUTRO PRODUTO					